2024 年 10 月 16 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ビ ー ア ン ド ピ ー

住  所  大阪市西区江戸堀二丁目 6 番 33 号

代表者名  代表取締役社長執行役員 和田山 朋弥

（コード番号：7804、東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 清 水 明

（TEL. 06-6448-1801）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（2024 年 10 月 31 日付）

退任

氏 名 新 役 職 旧 役 職

清 水  明 取締役 取締役常務執行役員

以 上